miktarı herbiri 5.000.TL.(Beşbin)’sı itibari değerde 4.000.000.000(Dörtmilyar) hisseye 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 7.200.000.000.000.-TL. (Yeditrilyonikiyüzmilyar)’sı 
olup,bu sermaye miktarı herbiri 5.000.TL.(Beşbin)’sı itibari değerde 1.440.000.000 
(Birmilyardörtyüzkırkmilyon) hisseye bölünmüştür.Çıkarılmış sermayenin 
727.560.000.000.-TL.(Yediyüzyirmiyedimilyarbeşyüzatmışmilyon)’lık kısmı 
nakten,3.720.816.665.534.TL.(Üçtrilyonyediyüzyirmimilyarsekizyüzonaltımilyonaltıyüz
altmışbeşbinbeşyüzotuzdört)’lık kısmının Vergi usul kanununun mükerrer 298. 
Maddesi gereğince Yeniden Değerleme Değer Artış Fonundan, 2.662.764.000.000.-
TL.(Đkitrilyonaltıyüzaltmışikimilyaryediyüzaltmışdörtmilyon)’lık kısmının emisyon 
priminden,76.951.905.259.-TL(Yetmişaltımilyardokuzyüzellibirmilyondokuzyüzbeşbin-
ikiyüzellidokuz)’lık kısmının Olağanüstü Yedeklerden 11.907.429.207.-
TL(Onbirmilyardokuzyüzyedimilyondörtyüzyirmidokuzbinikiyüzyedi) ’lık kısmının da 
Statü Yedeklerinden sermayeye aktarılması suretiyle karşılanmış ve bu suretle 
tamamı ödenmiştir.  

Bu sermayenin;16.800.000.000.-TL (Onaltımilyarsekizyüzmilyon)’sı için A Grubu 
hamiline muharrer hisse senedi; 7.183.200.000.000.-
TL(Yeditrilyonyüzseksenüçmilyarikiyüzmilyon)’sı için B Grubu hamiline muharrer hisse 
senedi bastırılmış olup, bu hisse senetlerinin 7.056.180.000.000.-TL 
(Yeditrilyonellialtımilyaryüzseksenmilyon) lık kısmı ortaklara payları nispetinde 
dağıtılmış 35.220.000.000.-TL (Otuzbeşmilyarikiyüzyirmimilyon) lık kısmı halka arz 
yoluyla yerli ve yabancı tasarruf sahiplerine, 91.800.000.000.-TL 
(Doksanbirmilyarsekizyüzmilyon)’lık kısmıda tahsisli olarak yabancı yatırımcılara 
satılmıştır.  

Đdare Meclisi, Sermaye Piyasası Kanununun hükümlerine uygun olarak, gerekli 
gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar nama veya hamiline hisse 
senetleri ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya ve itibari değeri üstünde hisse